Ejendomskort

Kopi af eiendommens matrikeloplysninger ajourfart indtil: 06-06-2018
Kommune Vesthimmerlands

Kommunekode 820 Antal matrikler 3
Ejendomsnummer 16981  Samlet matrikelareal (m?2) 511.374
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Ejendomskort

Kopi af eiendommens matrikeloplysninger ajourfart indtil:

Kommune Vesthimmerlands
Kommunekode 820
Ejendomsnummer 16981

Ejerlav: Skivum By, Skivum (651352)

Matrikelnummer Samlet areal i m2

386.904

%a @vrige registreringer:

- 4.416 m?2 Vejareal

65.952

40h @vrige registreringer:

- 1.237 m? Vejareal

58.518

17h @vrige registreringer:

- 1.450 m? Vejareal

Antal matrikler

Samlet matrikelareal (m?)

Journalnummer

U2013-56726

U2012-52435

U2002/06278

06-06-2018

3
511.374

Andringsdato

16-10-2013

28-09-2012

14-08-2002

Jordforurening: Se under "Matrikler" eller "Rapporter” i Ejendomsdata pa www.e-nettet.dk
Vandarealer: Se under Arealinformation pa www.miljoeportal.dk eller kontakt kommunen
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